
UCHWAŁA Nr XVIII/168/04
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na
terenie miasta Działdowo

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591,   z  2002 r. Nr  23, poz.  220,   Nr  62,  poz.  558,   Nr 113,  poz.  984,   Nr  153,  poz.  1271,   Nr  214,  poz.  1806,    
i z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568 ) i art. 21, ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747 z późn. zm. ) Rada Miasta Działdowo uchwala
co następuje:

     § 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie
miasta Działdowo na lata 2004 – 2006, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Przewodnicząca Rady Miasta
           Teresa Bartkowska

           

 



            Załącznik
            do Uchwały Nr XVIII/168/04
            Rady Miasta Działdowo
            z dnia 29 kwietnia 2004 r. 

PLAN ROZWOJU  I  MODERNIZACJI  URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH  I  KANALIZACYJNYCH  W  LATACH 2004 – 2006
NA TERENIE MIASTA DZIAŁDOWO

Lp. Nazwa inwestycji Ilość 
( m )

Wartość ( zł ) Wykonanie w latach

2004 2005 2006

1. Przedłużenie sieci kanalizacyjnej 
w ul. Słonecznej PCV – Ø 200.

30 4.000 4.000

2. Przedłużenie sieci kanalizacyjnej 
w ul. Świerkowej PCV – Ø 200.

90 15.000 15.000

3.

Budowa odgałęzienia sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w ul. Kościuszki 
( wg posiadanego projektu i zawartych uzgodnień ). 26.000 26.000

4. Likwidacja studni Nr 6 ( nieczynna ) 7.000 7.000

5.

Połączenie sieci wodociągowej ul. Żytnia 
z ul. Pszeniczną PCV – Ø 110

50 6.000 6.000

6.

Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Polnej
PCV – Ø 200

165 20.000 20.000

 7 . Wymiana zasuw na istniejącej sieci wodociągowej ( 5 szt. ) 3.000 3.000

 

8. 

Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Sosnowej od strony 
ul. Chełmońskiego PCV – Ø 110 100 12.000 12.000

9.

Budowa sieci kanalizacyjnej 
w ul. Sosnowej od strony 
ul. Chełmońskiego PCV – Ø 200 100 17.000 17.000

10.

Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Wolność w kierunku
kanału młyńskiego ( połączenie z kolektorem Ø 500 ) PCV
– Ø 300 90 17.000 17.000

11.

Inne zadania realizujące kierunki rozwoju sieci ustalone w
studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy –
Miasta Działdowo i miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego. 190.000 70.000 120.000

12. Modernizacja sieci istniejących oraz rezerwa 120.000 60.000 30.000 30.000

Wartość szacowana w cenach netto 437.000 142.000 145.000 150.000

               Przewodnicząca Rady Miasta
             Teresa Bartkowska 

 


